

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۳۱ مارچ ۲۰۱۸

"آیا لجنزار را می شود اصلاح کرد؟"

جمعه- ۱۰ حمل ۱۳۹۷- کابل: عکسی را که در ذیل می ببینید توسط یکی از دوستان برایم فرستاده شده و از من خواسته است بنویسم راجع به آن عکس چه فکر می کنم. از آن جایی که موضوع به شخص ما دو نفر تعلق نمی گیرد، تا نظرم را شخصی برای دوست ارسال می داشتم، با گرفتن اجازه از جانب وی، نظرم را در مورد خدمت شما خوانندگان عزیز نیز تقدیم می دارم، امید است مورد قبول قرار گیرد:



۱- خودم نمی دانم که این اعلان در کجا، چه زمان و از جانب چه کسانی و به چه مناسبت مورد استفاده قرار گرفته است، لذا از اول گردنم را به نسبت دادن معلومات بیشتر در مورد خلاص اعلام می دارم.

۲- اصلاح امور را هدف قرار دادن حتا از طرف اصلاح ناپذیران در سطح یک هدف امر بدی نیست، مگر این که در اساس اعلام آن هدف به منظور

فریب مردم و استمرار وضعیت قبلی باشد. عملی که خودش جرم دیگری بر جرایم قبلی می افزاید.

۳- در هر جایی که مسأله اصلاح به میان می آید، ذات استفاده از این کلمه گویای آن است که گوینده در برنامه، عملکرد، سیاستها و اهداف یک نهاد کمبود، اشتباه، نقص، خطائی دیده است که می خواهد آن را اصلاح نماید. لذا در چنین حالتی وقتی پای اصلاح در میان است، اولتر از همه لازم می افتد تا از جانب "اصلاح طلبان" آن خطوط و مواضع اشتباه آمیز، آن سیاست های غلط و آن عملکردهای خطا و نادرست مشخص شود، تا هم خود بدانند که چه بودند و چه را می خواهند تغییر دهند و چه می خواهند شوند و هم خواننده و مردم عادی.

۴- نکته بسیار اساسی و ارزشمند در اینجا و به خصوص جهت یافتن توفیق در امر اصلاح، داشتن درک درست از کلمه اشتباه که اصلاح را ایجاب می نماید و گناه، جنایت و خیانت و تفاوت بین آنهاست. به نظر من وقتی انسان از چنین

منظری به عملکرد و سیاست های حزب اسلامی نظر می اندازد، می بیند که وی در طول حیاتش اشتباهی مرتکب نشده تا بتوان آن را اصلاح نمود، بلکه اعمالش سراسر جنایت و خیانت بوده است در نتیجه برای حزب اسلامی عنوان "اصلاح" در ذات خود تقلب و گریز از مسؤلیت را می رساند.

۵- و اما به ارتباط عنوان که در متن عکس نگاشته شده، می توان گفت، لجنزار را نمی توان اصلاح کرد، مگر لجنزار را می توان خشکاند و با زدن گیاه های هرز آن و پر کردنش از خاکی پاک، گلستانی به جایش آباد نمود. تطبیق این اصل فزیک در مورد "حزب اسلامی" بدان معناست که این حزب را می باید با تمام گیاه های هرز و سمی و آب آلوده آن خشکانده و سوزاند، فرد فرد افراد آن را به پاسخگوئی کشاند و تقاص خون ۶۵ هزار کابلی قربانی جنایاتش را از آنها ستاند و به جایش نهادی ایجاد کرد، که اولین شرط عضویت در آن ابراز انزجار عمیق از "حزب اسلامی" باشد.

دیده شود چه می شود!!